
SuPerin ja Tehyn keskeisimmät tavoitteet 
neuvottelukierrokselle kaikkien sopimusalojen 
osalta

1) Selkeät palkankorotukset

Selkeät palkankorotukset ovat tavoitteena koko hoitoalalle sekä kunta- että yksityisellä 
sektorilla työskenteleville. Alan palkkakehitys on pysähtynyt.

2) Julkisen sektorin lomarahaleikkausten kompensoiminen

Julkisen sektorin määräaikainen (2017-2019) lomarahaleikkaus on ollut erittäin kipeä asia 
kuntasektorin työntekijöille. Suomen taloustilanne on parantunut huomattavasti 
Kilpailukykysopimuksen tekoajankohdasta, eikä leikkaukselle ole enää samanlaisia 
taloudellisia perusteita jäljellä olevina kahtena vuonna. Lomarahaleikkaukset on 
kompensoitava

3) Koulutettujen hoitajien oma sopimus julkisella sektorilla

Valmisteilla oleva sote-uudistus muuttaa väistämättä nykyistä kuntasektorin 
neuvottelujärjestelmää. Tämän uudistuksen myötä on luontevaa, että jatkossa koulutetuilla
hoitajilla on oma virka- ja työehtosopimus, jolla voidaan korjata alan epäkohtia. Lääkäreillä 
on jo pitkään ollut oma sopimus.

4) Luottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutettujen toimintaedellytysten parantaminen

Sote-uudistuksen valmistelu lisää entisestään luottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutettujen
työtaakkaa. Henkilöstön edustajien asemaa, ajankäyttöä, tiedonsaantioikeuksia ja muita 
toimintaedellytyksiä on parannettava, jotta heillä on tosiasiallinen mahdollisuus vaikuttaa 
toimintatapoihin ja ehtoihin, joilla uusien työnantajien palveluksessa 
työskennellään. Yksityisellä sektorilla tavoitellaan tällä neuvottelukierroksella selkeitä 
parannuksia luottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutettujen toimintaedellytyksiin.

5) Työhyvinvointiin liittyvät asiat

Työhyvinvointia pyritään parantamaan erityisesti KVTES:n työaikalukuun liittyvillä 
tavoitteilla. Tavoittelemme esimerkiksi parannuksia työvuoroluettelon suunnittelua 
koskeviin määräyksiin, työpäivän yhdenjaksoisuutta ja työvuoron pituutta koskeviin 
määräyksiin sekä varallaoloa koskeviin määräyksiin. Yksityisellä sektorilla tavoitellaan tällä
neuvottelukierroksella parannuksia työntekijöiden työhyvinvointiin liittyen, ja keskiössä ovat
etenkin työaikoja koskevat asiat.
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